
Rada Gminy Frysztak 
38-130 Frysztak Uchwała Nr XXXIV/184/2005 

ul. Księdza Blajera 2C Rady Gminy Frysztak 
woj. podkarpackie ^ ^ ^ ^ ^ ^ 2 0 Q 5 r o k u 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/156/05 Rady Gminy Frysztak z dnia 2005 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Frysztak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje : 

§1 
W uchwale Nr XXIX/156/05 Rady Gminy Frysztak z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Frysztak wprowadza się następujące zmiany: 

1) Treść § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Uczeń, który otrzymuje inne stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych 
może otrzymać stypendium szkolne w wysokości, która łącznie z innym stypendium 
o charakterze socjalnym ze środków publicznych nie przekracza dwudziestokrotności kwoty, 
o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych, a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów 
języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych - osiemnastokrotności kwoty, 
o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych." 

2) Załączniki Nr 1 i Nr 2 do ww. uchwały otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1 
i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
§ 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do regulaminu" 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej realizacją powierza się 
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

mqi 

Radv 

'Cirz 



Żal Nr I do uchwały Nr XXXIV/l 84/05 Rady Gminy Frysztak 
z dnia 27.06. .2005 r w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania 

Data wpływu wniosku 
Frysztak, dnia .2005 r. 

WÓJT GMINY FRYSZTAK 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE STYPENDIUM SZKOLNEGO 
na okres od 1 września 2005 r. do 30 czerwca 2006 r. 
(przed wypełnieniem proszę zapoznać się z informacją) Nr wniosku 

• ' " - ' • — ' •• '—•• — - "' ' 

I. Dane osobowe ucznia/słuchacza ubiegającego się o stypendium 
1. Nazwisko 
2. Imiona 
3. PESEL ucznia/słuchacza 
4. Data i miejsce urodzenia 
5. Imię i nazwisko ojca 
6. Imię i nazwisko matki 
7. Numer telefonu kontaktowego 

II. Nazwa banku i numer konta stypendysty lub przedstawiciela ustawowego np. rodzica 
1. Imię i nazwisko posiadacza rachunku 
2. Stopień pokrewieństwa 
3. Pełna nazwa banku 
4. Numer konta bankowego 

III. Miejsce zamieszkania i stałego pobytu 
1. Adres zamieszkania 
ul. 
kod pocztowy -

nr domu nr mieszkania 
miejscowość 

2. Adres zameldowania na pobyt stały 
ul. 
kod pocztowy -

nr domu nr mieszkania 
miejscowość 

IV. Uzasadnienie składania wniosku 
1. Oświadczam, że do wspólnego gospodarstwa domowego wchodzą wymienione niżej osoby, 
które w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku osiągnęły następujące dochody: 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Imię i nazwisko Data 
urodzenia 

Stopień 
pokrewieństwa 

Stypendysta 

Miejsce zatrudnienia 
lub nauki Źródła dochodu 

Wysokość 
netto 

dochodu w zł 



7 

8 

9 

10 

11 

Dochód razem 
2. Powierzchnia posiadanego gospodarstwa rolnego hektarów 

(liczba) 
przeliczeniowych x 194 zł = zł miesięcznie. 

3. Wyliczenie miesięcznego dochodu w gospodarstwie domowym: 
a) Suma miesięcznego dochodu z części IV pkt 1 
b) Miesięczny dochód z gospodarstwa rolnego z pkt 2 
c) Dochód razem (a+b) 
d) Dochód (c) podzielony przez liczbę członków rodziny: 

4. Uczeń/słuchacz znajduje się w trudnej sytuacji materialnej wynikającej z niskich dochodów. Miesięczna 
wysokość dochodu na jedną osobę nie przekracza kryterium dochodowego (316 zł netto), o którym mowa 
w ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 
Ponadto w rodzinie występują (właściwe zaznaczyć w kratce x): 
• bezrobocie, D niepełnosprawność, n ciężka lub długotrwała choroba, n wielodzietność, • alkoholizm 
lub narkomania, • inna okoliczność, o której mowa w art. 90d ust. 1 ustawy o systemie oświaty. 
5. Uczeń *otrzymuje/nie otrzymuje (* niewłaściwe skreślić) inne stypendium o charakterze socjalnym ze 
środków publicznych w wysokości zł miesięcznie*/jednorazowo* przyznane 
przez 
na okres od do 
6. * Pożądana forma świadczenia pomocy materialnej inna niż forma pieniężna ( *można wpisać kilka 

form zaznaczając w kratce x): 
a Całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, 

wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, a także udziału w 
zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą. 

• Pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakup podręczników. 
• Całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania 

(dotyczy uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów 
języków obcych oraz kolegiów pracowników służb społecznych). 

7. Ze względu na brak możliwości zrealizowania stypendium w formach wymienionych powyżej proszę 
o przyznanie stypendium w formie świadczenia pieniężnego (* zaznaczyć w kratce x): 

• TAK • NIE 



8. Załączniki dołączone do złożonego wniosku (właściwe zaznaczyć x i wpisać ilość dołączonych 
zaświadczeń): 

• Zaświadczenia o dochodach netto z ostatniego miesiąca uzyskiwanych przez członków rodziny. 
a Zaświadczenia z Urzędu Gminy o ilości ha przeliczeniowych posiadanego gospodarstwa 

rolnego, bądź nakaz płatniczy na 2005 r. 
D Zaświadczenia z GOPS o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej wraz z 

podaną wysokością za ostatni miesiąc (dotyczy ucznia/słuchacza, którego rodzina korzysta ze 
świadczeń z pomocy społecznej). 

a Dla osób powyżej 18 roku życia nieposiadających dochodów należy załączyć zaświadczenie ze 
szkoły/kolegium/uczelni o pobieraniu nauki lub potwierdzoną przez szkołę/kolegium/uczelnię 
kserokopię legitymacji. 

D Dla osób bezrobotnych należy załączyć zaświadczenie (ważne 1 miesiąc przed datą złożenia 
wniosku) z ostatniego miesiąca o pozostawaniu bez pracy. 

• W przypadku, gdy wnioskuje się formę świadczenia pieniężnego należy załączyć własne 
uzasadnienie zasadności tego świadczenia - załącznik nrl . 

DInne 

V. Oświadczenia - potwierdzenie prawdziwości danych przez wnioskodawcę 
1. Oświadczam, że dane podane we wniosku są zgodne z prawdą. 

2. Oświadczam, że zobowiązuję się powiadomić organ, który przyznał stypendium o ustaniu przyczyn stanowiących 
podstawę przyznania stypendium szkolnego. 

3. Jestem świadomy/a, że należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium szkolnego podlegają ściągnięciu w 
trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

4. Oświadczam, że wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie oraz udostępnianie danych osobowych zawartych w 
niniejszym wniosku, dla potrzeb realizacji programu stypendialnego. 

(miejscowość i data) (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Art. 233 §1 Kodeksu karnego stanowi: „Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub 
innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub utaja prawdę, podlega karze 
pozbawienia wolności do lat 3." 
Potwierdzam, że zapoznałem/łam się z treścią wyż.cyt.przepisu i własnoręcznym podpisem potwierdzam prawdziwość 
danych zawartych we wniosku stypendialnym. 

(miejscowość i data) (czytelny podpis wnioskodawcy) 
VI. Informacja o szkole i opinia Dyrektora w sprawie zasadności i rodzaju form pomocy 

(wypełnia szkoła) 
1. Nazwa szkoły/kolegium 
2. Adres szkoły/kolegium 
ul. nr budynku 
kod pocztowy Miejscowość 
3. Potwierdzenie Dyrektora szkoły prawdziwości danych wymienionych w części VI wniosku. 
4. Opinia dyrektora w sprawie zasadności i rodzaju form pomocy. 
Ubiegający się o stypendium szkolne jest uczniem klasy 

Przewidziany termin zakończenia nauki w szkole-
Ze względu na sytuację materialną i rodzinną ucznia przyznanie stypendium uważam za celowe, ponieważ .... 

Najbardziej pożądaną formą pomocy jest. 

(miejscowość i data) (podpis wychowawcy klasy) (podpis i pieczęć Dyrektora Szkoły) 

VII. Potwierdzenie złożenia wniosku 



Potwierdzam, że dochód rodziny w 
przeliczeniu na jedną osobę wyniósł 

zł. 

Potwierdzam, że wniosek wraz z 
załącznikami został złożony w 

Wniosek zarejestrowano pod numerem 

(data i podpis pracownika ZOEAS) 

7» 

(data i podpis osoby przyjmującej wniosek) 



Zał Nr 2 do uchwały Nr XXXI V/l 84/05 Rady Gminy Frysztak 
z dnia 27 06..2005 r w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania.. 

Data wpływu wniosku 
Frysztak, dnia 2005 r. 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE ZASIŁKU SZKOLNEGO 
(przed wypełnieniem proszę zapoznać się z informacją) 

WÓJT GMINY FRYSZTAK 

Nr wniosku 

I. Dane osobowe ucznia/słuchacza ubiegającego się o stypendium 
1. Nazwisko 
2. Imiona 
3. PESEL ucznia/słuchacza 
4. Data i miejsce urodzenia 
5. Imię i nazwisko ojca 
6. Imię i nazwisko matki 
7. Numer telefonu kontaktowego 

!£;': 

11. Nazwa banku i numer konta stypendysty lub przedstawiciela ustawowego np. rodzica 
1. Imię i nazwisko posiadacza rachunku 
2. Stopień pokrewieństwa 
3. Pełna nazwa banku 
4. Numer konta bankowego 

III. Miejsce zamieszkania i stałego pobytu 
M M I I 

. . 
1. Adres zamieszkania 
ul. 
kod pocztowy 

nr domu nr mieszkania 
miejscowość 

2. Adres zameldowania na pobyt stały 
ul. 
kod pocztowy | 

nr domu nr mieszkania 
miejscowość 

IV. Uzasadnienie składania wniosku 

1. Oświadczam, że do wspólnego gospodarstwa domowego wchodzą wymienione niżej osoby: 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Imię i nazwisko Data 
urodzenia 

Stopień 
pokrewieństwa 

Stypendysta 

Miejsce zatrudnienia lub nauki 



2 UZASADNIENIE P R Z Y Z N A N I A ZASIŁKU (należy uzasadnić trudną sytuacje materialną 
ucznia spowodowaną zdarzeniem losowym): 

3. * Pożądana forma świadczenia pomocy materialnej (* zaznaczyć w kratce x): 
a świadczenie pieniężne na pokrycie wydatków związanych z procesem edukacyjnym 
D pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym 

V. Oświadczenia - potwierdzenie prawdziwości danych przez wnioskodawcę 

1. Oświadczam, że dane podane we wniosku są zgodne z prawdą. 
2. Oświadczam, że zobowiązuję się powiadomić organ, który przyznał stypendium o ustaniu przyczyn stanowiących 

podstawę przyznania stypendium szkolnego. 
3. Jestem świadomy/a, że należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium szkolnego podlegają ściągnięciu w 

trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 
4. Oświadczam, że wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie oraz udostępnianie danych osobowych zawartych w 

niniejszym wniosku, dla potrzeb realizacji programu stypendialnego. 

(miejscowość i data) (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Art. 233 §1 Kodeksu karnego stanowi: „Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub 
innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub utaja prawdę, podlega karze 
pozbawienia wolności do lat 3." 
Potwierdzam, że zapoznałem/łam się z treścią wyż.cyt.przepisu i własnoręcznym podpisem potwierdzam prawdziwość 
danych zawartych we wniosku stypendialnym. 

(miejscowość i data) (czytelny podpis wnioskodawcy) 
VII. Potwierdzenie złożenia wniosku 

Potwierdzam, że wniosek wraz z 
załącznikami został złożony w 

(data i podpis osoby przyjmującej wniosek) 

Wniosek zarejestrowano pod numerem 



Zał Nr Ido uchwały Nr XXXIV/l84/05 Rady Gminy Frysztak 
z dnia 27.06..2005 r w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania... 

Data wpływu wniosku 
Frysztak, dnia .2005 r. 

WÓJT GMINY FRYSZTAK 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE STYPENDIUM SZKOLNEGO 
na okres od 1 września 2005 r. do 30 czerwca 2006 r. 
(przed wypełnieniem proszę zapoznać się z informacją) Nr wniosku 

I. Dane osobowe ucznia/słuchacza ubiegającego się o stypendium 
1. Nazwisko 
2. Imiona 
3. PESEL ucznia/słuchacza 
4. Data i miejsce urodzenia 
5. Imię i nazwisko ojca 
6. Imię i nazwisko matki 
7. Numer telefonu kontaktowego 

II. Nazwa banku i numer konta stypendysty lub przedstawiciela ustawowego np. rodzica 
1. Imię i nazwisko posiadacza rachunku 
2. Stopień pokrewieństwa 
3. Pełna nazwa banku 
4. Numer konta bankowego 

III. Miejsce zamieszkania i stałego pobytu 
1. Adres zamieszkania 
ul. 
kod pocztowy 

nr domu nr mieszkania 
miejscowość 

2. Adres zameldowania na pobyt stały 
ul. 
kod pocztowy 

nr domu nr mieszkania 
miejscowość 

IV. Uzasadnienie składania wniosku 
1. Oświadczam, że do wspólnego gospodarstwa domowego wchodzą wymienione niżej osoby, 
które w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku osiągnęły następujące dochody: 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Imię i nazwisko Data 
urodzenia 

Stopień 
pokrewieństwa 

Stypendysta 

Miejsce zatrudnienia 
lub nauki Źródła dochodu 

Wysokość 
netto 

dochodu w zł 



7 

8 

9 

10 

11 

Dochód razem 
2. Powierzchnia posiadanego gospodarstwa rolnego hektarów 

(liczba) 
przeliczeniowych x 194 zł = zł miesięcznie. 

3. Wyliczenie miesięcznego dochodu w gospodarstwie domowym: 
a) Suma miesięcznego dochodu z części IV pkt 1 
b) Miesięczny dochód z gospodarstwa rolnego z pkt 2 
c) Dochód razem (a+b) 
d) Dochód (c) podzielony przez liczbę członków rodziny: 

4. Uczeń/słuchacz znajduje się w trudnej sytuacji materialnej wynikającej z niskich dochodów. Miesięczna 
wysokość dochodu na jedną osobę nie przekracza kryterium dochodowego (316 zl netto), o którym mowa 
w ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 
Ponadto w rodzinie występują (właściwe zaznaczyć w kratce x): 
a bezrobocie, • niepełnosprawność, o ciężka lub długotrwała choroba, • wielodzietność, n alkoholizm 

lub narkomania, n inna okoliczność, o której mowa w art.90d ust. 1 ustawy o systemie oświaty. 
5. Uczeń *otrzymuje/nie otrzymuje (* niewłaściwe skreślić) inne stypendium o charakterze socjalnym ze 
środków publicznych w wysokości zł miesięcznie*/jednorazowo* przyznane 
przez 
na okres od do 
6. * Pożądana forma świadczenia pomocy materialnej inna niż forma pieniężna ( *można wpisać kilka 

form zaznaczając w kratce x): 
a Całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, 

wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, a także udziału w 
zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą. 

D Pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakup podręczników. 
o Całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania 

(dotyczy uczniów szkół ponadgimnazjalnyeh oraz słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów 
języków obcych oraz kolegiów pracowników służb społecznych). 

7. Ze względu na brak możliwości zrealizowania stypendium w formach wymienionych powyżej proszę 
o przyznanie stypendium w formie świadczenia pieniężnego (* zaznaczyć w kratce x): 

u TAK • NIE 



8. Załączniki dołączone do złożonego wniosku (właściwe zaznaczyć xi wpisać ilość dołączonych 
zaświadczeń): 

a Zaświadczenia o dochodach netto z ostatniego miesiąca uzyskiwanych przez członków rodziny. 
a Zaświadczenia z Urzędu Gminy o ilości ha przeliczeniowych posiadanego gospodarstwa 

rolnego, bądź nakaz płatniczy na 2005 r. 
a Zaświadczenia z GOPS o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej wraz z 

podaną wysokością za ostatni miesiąc (dotyczy ucznia/słuchacza, którego rodzina korzysta ze 
świadczeń z pomocy społecznej). 

• Dla osób powyżej 18 roku życia nieposiadających dochodów należy załączyć zaświadczenie ze 
szkoły/kolegium/uczelni o pobieraniu nauki lub potwierdzoną przez szkołę/kolegium/uczelnię 
kserokopię legitymacji. 

D Dla osób bezrobotnych należy załączyć zaświadczenie (ważne 1 miesiąc przed datą złożenia 
wniosku) z ostatniego miesiąca o pozostawaniu bez pracy. 

a W przypadku, gdy wnioskuje się formę świadczenia pieniężnego należy załączyć własne 
uzasadnienie zasadności tego świadczenia - załącznik nrl. 

DInne 

V. Oświadczenia - potwierdzenie prawdziwości danych przez wnioskodawcę 
1. Oświadczam, że dane podane we wniosku są zgodne z prawdą. 
2. Oświadczam, że zobowiązuję się powiadomić organ, który przyznał stypendium o ustaniu przyczyn stanowiących 

podstawę przyznania stypendium szkolnego. 
3. Jestem świadomy/a, że należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium szkolnego podlegają ściągnięciu w 

trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 
4. Oświadczam, że wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie oraz udostępnianie danych osobowych zawartych w 

niniejszym wniosku, dla potrzeb realizacji programu stypendialnego. 

(miejscowość i data) (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Art. 233 §1 Kodeksu karnego stanowi: „Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub 
innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub utaja prawdę, podlega karze 
pozbawienia wolności do lat 3." 
Potwierdzam, że zapoznałem/łam się z treścią wyż.cyt.przepisu i własnoręcznym podpisem potwierdzam prawdziwość 
danych zawartych we wniosku stypendialnym. 

(miejscowość i data) (czytelny podpis wnioskodawcy) 
VI. Informacja o szkole i opinia Dyrektora w sprawie zasadności i rodzaju form pomocy 

(wypełnia szkoła) 
1. Nazwa szkoły/kolegium 
2. Adres szkoły/kolegium 
ul. nr budynku 
kod pocztowy Miejscowość 
3. Potwierdzenie Dyrektora szkoły prawdziwości danych wymienionych w części VI wniosku. 
4. Opinia dyrektora w sprawie zasadności i rodzaju form pomocy. 
Ubiegający się o stypendium szkolne .jest uczniem klasy 

Przewidziany termin zakończenia nauki w szkole -
Ze względu na sytuację materialną i rodzinną ucznia przyznanie stypendium uważam za celowe, ponieważ .... 

Najbardziej pożądaną formą pomocy jest 

(miejscowość i data) (podpis wychowawcy klasy) (podpis i pieczęć Dyrektora Szkoły) 

VII. Potwierdzenie złożenia wniosku 



Potwierdzam, że dochód rodziny w 
przeliczeniu na jedną osobę wyniósł 

zł. 

Potwierdzam, że wniosek wraz z 
załącznikami został złożony w 

Wniosek zarejestrowano pod numerem 

(data i podpis pracownika ZOEAS) 

(data i podpis osoby przyjmującej wniosek) 


